Проект

Администрация сельского поселения Воздвиженский сельсовет
муниципального  района Альшеевский район                  Республики    Башкортостан.

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___  _______ 2015 г.                                   №__                                             ___ ________ 2015
Об утверждении учетных характеристик земельных  участков для размещения автомобильной дороги «Аксеново-Бижбуляк».
Рассмотрев обращение государственного казенного учреждения Управление дорожного хозяйства Республики Башкортостан, юридический адрес: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Кирова, 128 А, свидетельство ОГРН № 1120280003579,  руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона 137 ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного Кодекса РФ» и ст. 39.9 Земельного Кодекса РФ: ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить учетные характеристики земельного участка с кадастровым
номером 02:02:210801:199:
-         площадь - 37 кв.м.
-
адрес местоположения - Республика Башкортостан, Альшеевский район, Воздвиженский с/с, с.Санатория им.Чехова;
-  вид разрешенного использования – для размещения автомобильной дороги «Аксеново-Бижбуляк».
2.
Внести   соответствующие   изменения   в   сведения   государственного
кадастра недвижимости.
3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава сельского поселения                                                          Ф.Н.Мазитов